
UCHWAŁA NR V/30/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dąbrówka oraz określenia granic ich obwodów ,od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy 
Dąbrówka uchwala, co następuje:

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dąbrówka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dąbrówka, na okres od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3

p r z e w o d n i c z ą c a

Ra



Z ałącznik  do U chw ały  
Nr Y730/2019 

Rady G m iny Dąbrów ka  
z dnia 15 m arca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka 
od dnia 1 września 2019 r.

I. Szkoła Podstawowa im. C. K. Norwida w Dąbrówce:

1. adres siedziby -  ul. Tadeusza Kościuszki 20, 05-252 Dąbrówka;

2. granice obwodu:

a ) od strony północnej: granicą jest miejscowość Dręszew, Marianów, 

b ) od strony wschodniej: granicą jest miejscowość Lasków, Karpin, 

c ) od strony południowej: granicą jest miejscowość Małopole, Chajęty, 

d ) od strony zachodniej: granicą jest miejscowość Stanisławów,

3. do obwodu szkoły należą miejscowości: Dąbrówka, Dręszew, Marianów, Lasków, Karpin, 
Małopole, Chajęty, Stanisławów.

II. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce:

1. adres siedziby - Guzowatka 81, 05-252 Dąbrówka;

2. granice obwodu:

a ) od strony północnej: granicą jest miejscowość Ostrówek, Kołaków, 

b ) od strony wschodniej; granicą jest miejscowość Działy Czarnowskie, 

c ) od strony południowej: granicą jest miejscowość Guzowatka, 

d) od strony zachodniej: granicą jest miejscowość Sokołówek, Teodorów,

3. do obwodu szkoły należą miejscowości: Guzowatka, Ostrówek, Kołaków, Działy

Czarnowskie, Sokołówek, Teodorów.



III. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach:

1. adres siedziby -  ul. Trakt Napoleoński 45, 05-252 Dąbrówka;

2. granice obwodu:

a) od strony północnej: granicą jest miejscowość Wszebory,

b) od strony wschodniej: granicą jest miejscowość Karolew,

c ) od strony południowej: granicą jest miejscowość Zaścienie, Chruściele, 

d ) od strony zachodniej: granicą jest miejscowość Trojany.

3. do obwodu szkoły należą miejscowości: Wszebory, Karolew, Zaścienie, Chruściele,

Trojany.

IV. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie:

1. adres siedziby - ul. Kościelna 2, 05-254 Dąbrówka

2. granice obwodu:

a ) od strony północnej: granicą jest miejscowość Stasiopole, Czarnów, 

b ) od strony wschodniej: granicą jest miejscowość Ślężany, Kowalicha, 

c ) od strony południowej: Józefów, Ludwinów, 

d ) od strony zachodniej: Cisie, Kuligów,

3. do obwodu szkoły należą miejscowości: Stasiopole, Czarnów, Ślężany, Kowalicha,

Józefów, Ludwinów, Cisie, Kuligów.

PRZEW O D NICZĄ CA



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówka oraz określenia granic ich obwodów, od 1 września

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe Rada 
gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
określa granice ich obwodu. Obecnie obowiązujący plan sieci szkół wraz z granicami 
obwodów został przyjęty uchwałą nr XXVI /202/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 31 
marca 2017 r. i zgodnie z obowiązującymi przepisami został ustalony na okres od 1 września 
2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku.

Przedstawiony projekt uchwały jest tożsamy z załącznikiem nr 3 do Uchwały 
Nr XXV/190/2017Rady Gminy Dąbrówka z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Załącznik 
ten określał projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dąbrówka, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, od 1 września 2019 r.

Należy stwierdzić, że podjęcie uchwały w 2017 r. ustalającej plan sieci i granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych na obszarze Gminy Dąbrówka był właściwy 
i spełniał określone zadania.

Ustalenie planu sieci szkół, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora 
oświaty (art. 39 ust. 8 ww. ustawy).

2019 r.

PRZEW O D NICZĄ CA  
R a


